TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP.THỦ DẦU MỘT
***

Số:        /ĐTN

“V/v triệu tập đại biểu dự Họp mặt kỷ niệm

87 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Thủ Dầu Một, ngày 23 tháng 01 năm 2017

Kính gửi:  Các phường Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 3412-CV/TĐTN-VP, ngày 23/01/2017 của Tỉnh đoàn Bình Dương về huy động khối đông dự Họp mặt kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam.

Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo triệu tập đại biểu dự Họp mặt kỷ niệm 87 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2017) với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 8h45, ngày 24/01/2017 (Thứ ba).

- Địa điểm: Trung tâm Hội nghị và Triển lãm Tỉnh.
2. Đối tượng: BTV các Phường đoàn.
3. Trang phục: áo thanh niên Việt Nam, đeo huy hiệu Đoàn.

* Ghi chú: thông tin liên hệ đồng chí Lâm Hạ Long – Cán bộ Thành đoàn, SĐT: 0913950358.

Đây là nội dung quan trọng theo chỉ đạo của Tỉnh đoàn Bình Dương, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị chọn cử đại biểu tham dự, nghiêm túc, đầy đủ số lượng, đúng thành phần theo quy định./.
	Nơi nhận:

- TTr Thành đoàn (group mail);

- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ
Nguyễn Minh Huy